令和 年度軽自動車税(種別割)減免申請書

令和  年  月  日

  米沢市長 あて

住 所

納税義務者

氏 名             ㊞

                     個人番号又は

法人番号

米沢市市税条例第92条第2項又は第93条第3項の規定により上記のとおり申請します。

□ 公益(        ) □ 身体障がい者用の構造のもの

車

両

種 別 車 名 車両(標識)番号 主 た る 定 置 場

所 有 者

又 は

使 用 者

住 所

(所在地 )

氏 名
( 名 称 )

目

的

及

び

業

務

内

容

当

該

軽

自

動

車

等

の

使

用

の

税 額        年度                  円